
        
             REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
          OPĆINA FERDINANDOVAC 
          OPĆINSKO VIJEĆE 
          KLASA: 406-01/22-01/22 

         URBROJ: 2137-15-22-6 

         Ferdinandovac, 4. listopada 2022. 

 

 Na temelju članka 4. stavak 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u 

Općini Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 18/22) i 

članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 

broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 18. sjednici održanoj 

4. listopada 2022. donijelo je 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku Jednostavne nabave : 

 Gradnja i opremanje vanjskog vježbališta u Ferdinandovcu,  
evidencijski broj nabave: 11/22 

 
 

I. 

 U provedenom postupku jednostavne nabave u predmetu Jednostavne nabave: 

Gradnja i opremanje vanjskog vježbališta u Ferdinandovcu, evidencijski broj nabave: 

11/22, odabire se kao najpovoljnija ponuda ponuditelja -  KOMFORT d.o.o., Zagrebačka 

avenija 92, 10 000 Zagreb, OIB: 34181025176, oznaka ponude: 40/2022 od 22.09.2022., 

šifra ponude u sustavu Agronet: 24353-29405-61247. 

 Ponuđeni iznos cijene Ponude iz stavka 1. ove točke iznosi: 

                        149.444,00 kuna (bez PDV-a)                                                 

        PDV (25%)                                                           37.361,00 kuna        
        Ukupna cijena Ponude (s PDV-om) iznosi 186.805,00 kuna. 

 

II. 

 Naručitelj će sa odabranim Ponuditeljem iz točke I. ove Odluke za nabavu radova iz  

točke I. ove Odluke sklopiti ugovor o nabavi radova. 

III. 

 Ova Odluka dostavlja se zajedno sa Zapisnikom o otvaranju, pregledu, ocjeni i 

rangiranju ponuda ponuditeljima koji su dostavili ponudu na dokaziv način. 



O b r a z l o ž e n j e 
  Naručitelj – Općina Ferdinandovac, Trg slobode 28, OIB: 49223263989  je sukladno 
članku 4. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Općini Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 18/22) proveo postupak 
Jednostavne nabave:  Gradnja i opremanje vanjskog vježbališta u Ferdinandovcu, evidencijski 
broj nabave: 11/22. Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 154.060,00 kuna (bez PDV-a). 
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 
 Postupak Jednostavne nabave proveden je javnim prikupljanjem ponuda – objavom 
poziva na mrežnoj stranici naručitelja i putem aplikacije AGRONET; ID Poziva: 24353– 19.2 - 
Provedba LRS – 7.4.1 – LAG; šifra ulaganja: 24353. 
 Projekt Gradnja i opremanje vanjskog vježbališta u Ferdinandovcu sufinancira se iz  
Europskog poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj u sklopu 6. LAG-ovog Natječaja iz LRS LAG-
a za tip operacije 3.1.1.„Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili širenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo“, a koji je sukladan tipu operacije 7.4.1. iz Programa ruralnog 
razvoja.  
 Krajnji rok za dostavu ponuda, sukladno Pozivu za dostavu ponuda bio je 23. rujna 
2022. do 13,00 sati.  
 U roku za dostavu ponuda putem sustava Agronet  pristigle su 4 (četiri) ponude kako 
slijedi: 
 

R.br. Naziv, sjedište i OIB 
ponuditelja 
 

BROJ 
PONUDE 

IZNOS 
PONUDE 
BEZ PDV-a 
HRK 

IZNOS 
PDV-A 
25% 
HRK 

IZNOS 
PONUDE SA 
PDV-om 
HRK 

1. BAJER GRAĐENJE d.o.o. 
Mate Kaića 2a, 
Kalinovac 
OIB: 47141294252 
 

239/2022 196.820,00 49.205,00 246.025,00 

2. PRESEČAN j.d.o.o. 
P. Preradovića 14a,  
Kloštar Podravski, 
OIB: 31525983518 
 

29/2022 259.700,00 64.925,00 324.625,00 

3. TRGOVAČKI OBRT 
„BOBICA“, VL. ZLATKO 
BRLEK, VELIKA 
OSTRNA, ZAGREBAČKA 
123,  
OIB: 92833610033 
 

84/2022 215.170,00 53.792,50 268.962,50 

4. KOMFORT d.o.o., 
Zagrebačka avenija 92, 
Zagreb,  
OIB: 34181025176 

40/2022 149.444,00 37.361,00 186.805,00 

 
 
 
 
 



 
Analizom pristiglih ponuda, Stručno povjerenstvo isključilo je ponude ponuditelja 

BAJER GRAĐENJE d.o.o., Mate Kaića 2a, Kalinovac, OIB: 47141294252, te ponuda ponuditelja 
PRESEČAN j.d.o.o., P. Preradovića 14a, Kloštar Podravski, OIB: 31525983518, jer ponuditelji 
ne udovoljavaju kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta. 
 

Ponuda ponuditelja TRGOVAČKI OBRT „BOBICA“, VL. ZLATKO BRLEK, VELIKA OSTRNA, 
ZAGREBAČKA 123, OIB: 92833610033, odbijena je jer ponuđeni iznos ponude prelazi 
procijenjenu vrijednost nabave te planirana i osigurana sredstva u proračunu Naručitelja za 
predmet nabave. 
 

Stručno povjerenstvo utvrdilo je da Ponuda ponuditelja KOMFORT d.o.o., Zagrebačka 
avenija 92, Zagreb, OIB: 34181025176, oznaka ponude: 40/2022, od 22. rujna 2022. s 
ponuđenim iznosom ponude koji iznosi 149.444,00 kuna bez PDV-a, odnosno 186.805,00 
kuna s PDV-om ocijenjena je kao valjana i prihvatljiva te je stoga odlučeno kao u izreci ove 
Odluke. 
 O pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda sastavljen je  Zapisnik o otvaranju, pregledu, 
ocjeni i rangiranju ponuda koji se prilaže ovoj Odluci. 
 
 
 

                  PREDSJEDNIK:          
                                                                                           

                  Branko Patačko 
 
 
 
 
Prilog: 
 

- Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i rangiranju ponuda 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 
1. BAJER GRAĐENJE d.o.o., Mate Kaića 2a, Kalinovac, e-mail: uprava.bajer@gmail.com , 
2. PRESEČAN j.d.o.o., P. Preradovića 14a, Kloštar Podravski, e-mail: 
presecansinisa@gmail.com , 
3. TRGOVAČKI OBRT „BOBICA“, VL. ZLATKO BRLEK, VELIKA OSTRNA, ZAGREBAČKA 123,  
e-mail: bobica2007@net.hr , 
4. KOMFORT d.o.o., Zagrebačka avenija 92, Zagreb, e-mail: kucelj20@gmail.com , 
5. općinski načelnik Općine Ferdinandovac,    
6. JUO Općine Ferdinandovac, 
7. Pismohrana. 

mailto:uprava.bajer@gmail.com
mailto:presecansinisa@gmail.com
mailto:bobica2007@net.hr
mailto:kucelj20@gmail.com

